様式第1号（第4条関係）

№

芦屋市再生資源集団回収報奨金交付申請書

   年   月   日

芦 屋 市 長   宛

             （申請者）

                      団 体 名

団体代表者住所   芦屋市     町     番     号

団体代表者氏名                        ◯印

                            電話番号

芦屋市再生資源集団回収報奨金交付要綱第４条に基づき，下記のとおり報奨金の交付を申請します。

回収実施期間    年 月 日  ～   年 月 日

回 収 重 量                         ㎏

交付申請額                         円

添 付 書 類 芦屋市指定の再生資源集団回収仕切票（市提出用）

◎ 交付申請額

回収重量（㎏）×４円

※当該申請書類の記入者 氏名             住所

            連絡のつく電話番号